
ZARZĄDZENIE NR 32/2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2026 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2026 po dokonanych 
zmianach wynoszą 87 622 859,66 zł w tym: 

1) dochody bieżące 82 495 182,00 zł,  

2) dochody majątkowe 5 127 677,66 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2026 po dokonanych 
zmianach wynoszą 98 499 021,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 80 079 751,10 zł,  

2) wydatki majątkowe 18 419 270,34 zł. 

§ 3. 1) Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 6 121 026,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Żuromin 

 
 

Michał Bodenszac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin Nr 32/2026 z dnia 30 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 271 043,00 0,00 16 995,00 1 288 038,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 0,00 16 995,00 24 314,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 319,00 0,00 16 995,00 24 314,00

855 Rodzina 7 096 960,00 0,00 8 387,00 7 105 347,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 387,00 8 387,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 8 387,00 8 387,00

bieżące razem: 82 469 800,00 0,00 25 382,00 82 495 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 127 677,66 0,00 0,00 5 127 677,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 87 597 477,66 0,00 25 382,00 87 622 859,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 1



WYDATKI załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin Nr 32/2026 z dnia 30 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 047 529,10 44 747 529,10 42 070 630,10 36 690 353,00 5 380 277,10 2 101 200,00 575 699,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 047 529,10 44 747 529,10 42 070 630,10 36 690 353,00 5 380 277,10 2 101 200,00 575 699,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 828 295,00 28 828 295,00 28 445 684,00 25 757 712,00 2 687 972,00 0,00 382 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 828 295,00 28 828 295,00 28 445 684,00 25 757 712,00 2 687 972,00 0,00 382 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 17 018 624,00 17 018 624,00 17 018 624,00 17 018 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 918 624,00 16 918 624,00 16 918 624,00 16 918 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 220 066,00 1 220 066,00 1 220 066,00 1 220 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 066,00 1 320 066,00 1 320 066,00 1 320 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 700 743,00 4 700 743,00 3 431 318,00 2 467 175,00 964 143,00 0,00 1 269 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 995,00 16 995,00 495,00 0,00 495,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 717 738,00 4 717 738,00 3 431 813,00 2 467 175,00 964 638,00 0,00 1 285 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 995,00 16 995,00 495,00 0,00 495,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 314,00 24 314,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 514,00 7 514,00 7 514,00 0,00 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 264 195,00 7 999 195,00 3 065 195,00 2 384 801,00 680 394,00 0,00 4 934 000,00 0,00 0,00 0,00 3 265 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 387,00 8 387,00 251,00 0,00 251,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272 582,00 8 007 582,00 3 065 446,00 2 384 801,00 680 645,00 0,00 4 942 136,00 0,00 0,00 0,00 3 265 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 387,00 8 387,00 251,00 0,00 251,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 387,00 8 387,00 251,00 0,00 251,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 136,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 136,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 312 848,41 6 309 100,00 6 309 100,00 99 000,00 6 210 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 748,41 1 003 748,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 031,51 -40 031,51 -40 031,51 -31,51 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 031,51 40 031,51 40 031,51 31,51 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 312 848,41 6 309 100,00 6 309 100,00 99 000,00 6 210 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 748,41 1 003 748,41 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 218 000,00 4 218 000,00 4 218 000,00 97 000,00 4 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,51 -31,51 -31,51 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,51 31,51 31,51 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 218 000,00 4 218 000,00 4 218 000,00 97 000,00 4 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,51 -31,51 -31,51 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 468,49 73 468,49 73 468,49 73 468,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,51 31,51 31,51 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331,51 6 331,51 6 331,51 6 331,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 552 100,00 272 100,00 272 100,00 2 000,00 270 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 100,00 232 100,00 232 100,00 2 000,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 319 748,41 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 748,41 173 748,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 748,41 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 748,41 173 748,41 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 473 639,44 80 054 369,10 68 290 845,10 50 367 382,00 17 923 463,10 4 211 400,00 7 152 124,00 0,00 0,00 400 000,00 18 419 270,34 18 419 270,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 031,51 -140 031,51 -140 031,51 -100 031,51 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 413,51 165 413,51 140 777,51 100 031,51 40 746,00 0,00 24 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 499 021,44 80 079 751,10 68 291 591,10 50 367 382,00 17 924 209,10 4 211 400,00 7 176 760,00 0,00 0,00 400 000,00 18 419 270,34 18 419 270,34 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 2



str. 1 
 

 
 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2026  

Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 30 stycznia 2026 r.  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 22 569,00 16 995,00 39 564,00 

  85295   Pozostała działalność 7 319,00 16 995,00 24 314,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 319,00 16 995,00 24 314,00 

Razem: 6 104 031,00 16 995,00 6 121 026,00 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 22 569,00 16 995,00 39 564,00 

  85295   Pozostała działalność 7 319,00 16 995,00 24 314,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 500,00 16 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 319,00 195,00 7 514,00 

Razem: 6 104 031,00 16 995,00 6 121 026,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 1



str. 2 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Zmiany w dochodach 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 995,00 zł w §2010. 

Uzasadnienie: Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 387,00 zł w §2100. 

Uzasadnienie: Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie obywateli Ukrainy. 

Zmiany w wydatkach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zmniejszenie §4790 o 100 000,00 zł 

Zwiększenie §4800 o 100 000,00 zł 

Uzasadnienie: Przesunięcie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

nauczycieli. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększenie wydatków o 16 995,00 zł: 

- §3110 świadczenia społeczne +16 500,00 zł 

- §4210 materiały i wyposażenie +300,00 zł 

- §4300 usługi pozostałe +195,00 zł 

Uzasadnienie: Realizacja dotacji celowej na zadania zlecone. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność 

Zwiększenie wydatków o 8 387,00 zł: 

- §3290 świadczenia dla obywateli Ukrainy +8 136,00 zł 

- §4350 zakup towarów +51,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 1



- §4370 zakup usług +200,00 zł 

Uzasadnienie: Realizacja środków Funduszu Pomocy. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

- zmniejsza się plan wydatków w §4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 

31,51 zł 

- zwiększa się plan wydatków w §4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 31,51 zł 

Uzasadnienie: Zmiana ma charakter porządkujący i wynika z konieczności dostosowania 

planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni 

Zmniejszenie §4300 o 40 000,00 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększenie §4270 o 40 000,00 zł 

Uzasadnienie: Zabezpieczenie środków na remonty oświetlenia ulicznego. 

 

Dochody i wydatki zwiększono ogółem o 25 382,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BC1EE-AAEC-4FB6-BA6A-FB2157A0F51B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


